关于开展2015年度专利资助和奖励申请工作的通知
各学院、校直各部门：
根据《西藏自治区专利申请资助和奖励办法（暂行）》（以下简称“办法”）的规定，西藏自治区知识产权局将开展2015年度专利资助和奖励的申请受理工作，凡我校教职工做为专利申请人在2015年1月1日至2015年12月31日期间有专利申请和专利授权的，均可申请专利资助和奖励。请申请人严格按“办法”文件要求填报申请材料，并于2016年3月18日前将申请材料提交至科研处成果管理科，逾期不予办理。
　　联系人： 刘泽国
　　联系电话：029-33755134
特此通知。
西藏民族大学科研处
2016年3月10日

关于开展2015年度专利资助和奖励申请工作的通知
全区各专利申请人、专利权利人：
　　根据《西藏自治区专利申请资助和奖励办法（暂行）》的规定，我局将开展2015年度专利资助和奖励的申请受理工作，凡在2015年1月1日至2015年12月31日期间有专利申请和专利授权的专利申请人和专利权人，请于2016年3月7日至3月31日期间到自治区知识产权局申请办理有关手续(申请表请自行下载打印)，逾期不予办理。
　　地  址：拉萨市北京西路19号（科技厅2#办公楼3楼）
　　联系人： 张鹏
　　联系电话：0891-6830326
　　特此通知。

　　西藏自治区知识产权局
　　                             2016年2月25日